2020 年 4 月 22 日

ヒロタカ精機 株式会社

新型コロナウィルス感染拡大防止措置に伴う当社対応のお知らせ

拝啓、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、当社では政府による新型コロナウィルス対策の特別措置法に基づく

「緊急事態宣言」の発令に対し、下記のように対応させていただきます。

お取引先の皆様方におかれましては、何かとご不便をおかけいたしますが、

ご理解ご協力いただきますよう、重ねてお願い申し上げます。

敬具

記

東京営業所：交代勤務及びテレワークを実施しております。

本社・工場：平常通りの生産、出荷、業務、営業を行っております。

今後ともお引立ていただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

以上